
BÜYÜK TRUVA DEVE GÜREŞİ FESTİVALİ  ORGANİZASYONU HİZMET ALI M 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/1415258 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 31.01.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.756.750,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.705.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 1.705.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 1.705.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 19.02.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 25.02.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 31.01.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
CYN YAPIM ORGANİZASYON ANONİM 
ŞİRKETİ - 2161074550 

 


